
Plynové	topidlo	MORA	PT	6150	v	bílé	barvě,	s	odtahem	spalin	přes	zeď	a	s	výkonem	2,5kW	je
určené	pro	vytápění	místnosti	o	objemu	až	do	50m3.	Topidlo	je	vybavené	automatickou	regulací
teploty	o	rozsahu	10-32°C	a	kvalitním	nerezovým	hořákem	osazeným	bezpečnostní	pojistkou
STOP	GAS,	s	kterou	již	nemusíte	mít	obavu	nechtěného	úniku	plynu.	Smaltovaný	výměník	tepla
zaručuje	rychlé	předávání	tepla	do	místnosti.	Topidlo	je	z	výroby	osazené	tryskami	na	zemní	plyn,
ale	lze	jej	provozovat	i	na	PB,	stačí	dokoupit	trysky	na	PB	-	TR	6150,53	a	topidlo	nechat	odbornou
firmou	přesavět	a	seřídit.	Samozřejmostí	je	i	odtahové	potrubí	o	délce	60cm	a	fasádový	koš.

art.	number:	241685
EAN:	8590371076091
výkon	2,5	kW
regulace	teploty	termostat
10-32	°C

odvod	spalin	přes	zeď
připojení	na	zemní	plyn	G
1/2"

možnost	přestavby	na	PB
vytopí	prostor	až	50	m3



10-32	°C

Bílá
376	mm
552	mm
206	mm
11,8	kg

Nástěnný

2,85	kW
1

Barva
Šířka
Výška
Hloubka
Váha
Způsob	umístění

Příkon
Třída	účinnosti

0,088	m3/h
0,302	m3/h

G20/13	zemní	plyn
50	m3

Přes	zeď
G1/2

10-32	°C
2,5	kW

Spotřeba	-	propan	butan
Spotřeba	-	zemní	plyn
Médium
Velikost	vytápěného	prostoru
Odvod	spalin
Druh	přípojky	na	plyn

Automatická	kontrola	teploty
Výkon	plynového	ohřívače


